
Proposta del Servizio Personale
N°   41      del 16.02.2011

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO 

n° 33/C  del 18/02/2011

OGGETTO:  presa d’atto verbali e nomina vincitori selezione interna, per 
titoli ed esami, per la copertura di n due posti di collaboratore 
amministrativo professionale  Cat.”D”.

Su proposta del Direttore del Servizio Personale

PREMESSO  che con delibera n° 359 del 02/12/2010 si è proceduto all’indizione di una
selezione  interna,  per  titoli  ed  esami,  per  la  copertura  di  n  due  posti  di  collaboratore 
amministrativo professionale Cat.”D”.

 Rivedendo il suindicato  Bando di Selezione  si è riscontrato un mero errore materiale 

all’interno  del  Bando  medesimo  ove  tra  i  requisiti  specifici  di  ammissione   “il 

possesso del diploma di laurea in Giurisprudenza e/o equipollenti”risulta essere stata, 

per mero refuso, omessa la Laurea in Economia e Commercio;

 Poiché la volontà dell’Azienda era ed è sempre stata l’estensione alla partecipazione 

alla  selezione  interna anche della  Laurea in  Economia  e  Commercio  e a  maggior 

ragione  l’Azienda  ha   un  interesse  specifico  a  valorizzare  e  riqualificare  i  suoi 

dipendenti;

 Preso atto   altresì della Delibera n° 385 del 17.12.2010 con cui sono stati ammessi 

alla  selezione  tutti  i  candidati,  compresi  quelli  con  la  Laurea  in  Economia  e 

Commercio, confermando perciò la volontà di estendere a tutti i dipendenti interni la 

possibilità di accesso;

 Per quanto sopra di intendere come requisito specifico di ammissione “il possesso del 

Diploma di Laurea in Giurisprudenza, Economia e Commercio e/o equipollenti”; 

VISTA la delibera n   385  del  17/12/2010  di ammissione/esclusione candidati ;

VISTA altresì la delibera n  389 del  17/12/2010  di nomina commissione esaminatrice

PRESO atto dei verbali,  con relativa graduatoria dei vincitori  e degli  idonei,  redatti  dalla 
stessa Commissione che formano parte  integrante e sostanziale del presente provvedimento;

RICHIAMATI  i CC.CC.NN.LL. personale comparto sanità;

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.1 di 2



RITENUTO pertanto di dover provvedere in merito:
 inteso  come  requisito  specifico  di  ammissione  “il  possesso  del  Diploma  di  Laurea  in 
Giurisprudenza, Economia e Commercio e/o equipollenti;
 e procedere alla   approvazione dei verbali,  con relativa graduatoria dei vincitori  e degli 
idonei;

VISTA la L.R. n.ro 10/2006

VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni; 

VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi 
dell’art. 32, c. 8 dell’Atto Aziendale;

SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario;

PER i motivi esposti in premessa

D E L I B E R A

Di dare atto, che la volontà dell’Azienda  in merito al requisito specifico di ammissione alla 

selezione  interna,  per  titoli  ed  esami,  per  la  copertura  di  n  due  posti  di  collaboratore 

amministrativo  professionale   Cat.”D”  è  “il  possesso  del  Diploma  di  Laurea  in 

Giurisprudenza, Economia e Commercio e/o equipollenti”; 

 Di prendere atto degli allegati verbali  e della relativa graduatoria dei vincitori e degli idonei 
della selezione interna, per titoli ed esami, per la copertura di n due posti di collaboratore 
amministrativo professionale Cat.”D”.

di incaricare il Servizio Personale   per gli adempimenti di propria competenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Francesco Pintus

                                                           FIRMA APPOSTA

Il Direttore Sanitario                                                  Il Direttore Amministrativo F.F 
Dott. Orlando Scintu                                                                     Dott. Luisella Orrù
FIRMA APPOSTA                                                                                                FIRMA APPOSTA
Il Direttore del Servizio Personale
 Dr.ssa Tomasa Pina Gioi
     FIRMA APPOSTA

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.2 di 2



Il  Responsabile del Servizio Affari Generali  certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Amministrazione  per  la  durata  di  giorni  15  con 

decorrenza dal 21/02/2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI E LEGALI

                                                                                                                FIRMA APPOSTA

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006).

[  ] Esecutiva  in  data  _______________  in  quanto  al  controllo  regionale  non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________ 

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n°PG/2011/4372 

Lanusei, li 21/02/2011
                           

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI E LEGALI

                                                                                                           FIRMA APPOSTA

DESTINATARI:

− Commissario
− Collegio Sindacale
− Servizio AA.GG e Legali
− Servizio Bilancio
−
−

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Commissario                                                                                                             pag.3 di 2


	DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO 
	n° 33/C  del 18/02/2011
	D E L I B E R A
	IL COMMISSARIO 
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI E LEGALI
	                           
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI E LEGALI



